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Inscripto

6920

6924

6932

70048
70049
70081
70088
70222
70273
70286
70287
70317
70378
70506
70569
70570
70571
70572
70573
70598
70600
70602
70641
70669
70670
70693
70717
70885
9468

texto

OESTE TOYS SRL

ARIETA 3437

4008789069207
4008789069245
4008789069320
4008789700483
4008789700490
4008789700810
4008789700889
4008789702227
4008789702739
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703781
4008789705068
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706416
4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789707178
4008789708854
4008789094681

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB
FORTALEZA NOVELMORE PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA

Pr.: 2214PM / 1 U$S = 147.41%

17/10/22

C0004633

0021-00017573

SAN JUSTO / BUENOS AIRES

30709603201
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ R.CHECA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 192 Peso (Kg): 25.7

Factura: 0023-00010354

Datos de entrega

ARIETA 3253 S. JUSTODE 9 20

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$640.981,22
Valor Declarado
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