

17/10/22

0021-00017573

OESTE TOYS SRL

C0004633

ARIETA 3437

SAN JUSTO / BUENOS AIRES

Inscripto

30709603201

4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
		texto	Pr.: 2214PM / 1 U\$S = 147.41\$						

<b>Total de articulos: 192 Peso (Kg): 25.7</b>
--

Factura: 0023-00010354
------------------------

<b>Datos de entrega</b> ARIETA 3253 S. JUSTO DE 9 20
---

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 640.981,22**  
Valor Declarado

17/10/22

0021-00017573

OESTE TOYS SRL

C0004633

ARIETA 3437

SAN JUSTO / BUENOS AIRES

Inscripto

30709603201

4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
		texto	Pr.: 2214PM / 1 U\$S = 147.41\$						

<b>Total de articulos: 192 Peso (Kg): 25.7</b>
--

Factura: 0023-00010354
------------------------

<b>Datos de entrega</b> ARIETA 3253 S. JUSTO DE 9 20
---

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 640.981,22**  
Valor Declarado

17/10/22

0021-00017573

OESTE TOYS SRL

C0004633

ARIETA 3437

SAN JUSTO / BUENOS AIRES

Inscripto

30709603201

4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
		texto	Pr.: 2214PM / 1 U\$S = 147.41\$						

<b>Total de articulos: 192 Peso (Kg): 25.7</b>
--

Factura: 0023-00010354
------------------------

<b>Datos de entrega</b> ARIETA 3253 S. JUSTO DE 9 20
---

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 640.981,22**  
Valor Declarado